segunda-feira, 16 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

Tomada de Preços nº. 003/2019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº. 003/2019, cujo objeto é atinente a
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de cobertura de uma quadra
poliesportiva no Povoado de Baixa da Cainana, Município de Mulungu do Morro/Ba, no valor global
de R$ 246.837,35 (duzentos e quarenta e seis mil, oitocentos e trinta e sete reais e trinta e cinco
centavos), ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa CONSTRUTORA FORTALEZA DE
SOUTO SOARES LTDA - ME. Data de assinatura: 09/12/2019. Autos no setor de licitação da
Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza -
Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E822F29D4E8C862CDD98C2CA6FCE8AE8

segunda-feira, 16 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 250/2019

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2019

CONTRATANTE:  Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA:  CONSTRUTORA
FORTALEZA DE SOUTO SOARES LTDA - ME. Valor global:  R$ 246.837,35 (duzentos e quarenta e
seis mil, oitocentos e trinta e sete reais e trinta e cinco centavos). Objeto:  Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de cobertura de uma quadra poliesportiva no Povoado de
Baixa da Cainana, Município de Mulungu do Morro/Ba. Data da assinatura: 09/12/2019. Vigência:
08 (oito) meses, iniciando-se a contagem após a data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E822F29D4E8C862CDD98C2CA6FCE8AE8

segunda-feira, 16 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO PP Nº. 019/2 019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação do
Pregão Presencial nº 019/2019, que tem por objeto a prestação de serviços de locação de veículos
diversos para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. HABILITADA(S): LMS
EMPREENDIMENTOS EIRELI. Data de assinatura: 25/11/2019. Autos para vista no Setor de Licitações,
Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA.  José Paulo dos Anjos Silva - Pregoeiro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E822F29D4E8C862CDD98C2CA6FCE8AE8

segunda-feira, 16 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 019/2019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial nº
019/2019, referente a prestação de serviços de locação de veículos diversos para atender às demandas
do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI,
no valor total de estimado de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais).

Ordem de Classificação

Data de assinatura: 25/11/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47,
Centro, Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva - Pregoeiro

Classificação  Empresa  Valor Total
1º LMS R$ 900.000,00
2º M. PINHEIRO R$ 910.000,00
3º SOL R$ 1.018.104,00
4º ADD R$ 1.027.572,00
5º CANAÃ R$ 1.053.600,00
6º DIJAM R$ 1.061.448,00
7º ALG R$ 1.106.616,00
8º OBRAL R$ 1.129.200,00
9º CHIBA R$ 1.129.200,00

10º CONSTRUTORA FORTALEZA R$ 1.430.578,80

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E822F29D4E8C862CDD98C2CA6FCE8AE8

segunda-feira, 16 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 019/2019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 019/2019, cujo objeto é a prestação de serviços de locação
de veículos diversos para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO
o objeto em favor da(s) empresa(s):   LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI, no valor total de estimado de
R$ 900.000,00 (novecentos mil reais). Data de assinatura: 02/12/2019. Autos no setor de licitação da
Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E822F29D4E8C862CDD98C2CA6FCE8AE8

segunda-feira, 16 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 241/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2019

CONTRATANTE:  Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA:  LMS EMPREENDIMENTOS
EIRELI, no valor total de estimado de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais). Objeto:  Prestação de
serviços de locação de veículos diversos para atender às demandas do Município de Mulungu do
Morro/BA. Data de assinatura: 02/12/2019. Vigência: 12 (doze) meses, iniciando-se a contagem a
partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson C. A. Souza –
Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E822F29D4E8C862CDD98C2CA6FCE8AE8

		2019-12-16T09:16:29-0300